
 

C O M U N E  D I  B O R B O N A 
P R O V I N C I A   D I   R I E T I 

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA 
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575 

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it 
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it 

 

 

 
COPIA 

 
DETERMINAZIONE n° 5 DEL 23-01-2019 

 
OGGETTO: Acquisto materiale di cancelleria - GBR Rossetto Spa 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n° 267; 
 
VISTO il Decreto Sindacale relativo alla nomina di Responsabile dell’Ufficio Ragioneria al 
dipendente Sig. Mariano Foffo; 
 
VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 
 
VISTO il redigendo bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2019; 
 
VISTA la necessità di acquistare materiale di cancelleria ad uso degli uffici comunali; 
 
VISTO il preventivo della ditta GBR Rossetto S.p.A. acquisito al protocollo comunale al n. 
558 del 23/01/2019; 
 
RITENUTO dover provvedere in merito, attesa l’urgenza; 
 

DETERMINA 
 
1) Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 
 
2) Di provvedere all’acquisto del materiale di cancelleria come da preventivo della ditta 

GBR Rossetto S.p.A. acquisito al protocollo comunale al n. 558 del 23/01/2019 per il 
materiale come di seguito elencato: 

 

Descrizione Cod. confezione costo unitario quantità costo tot. 

Cartellina 3 lembi rigida con elastico 100362 1 Conf. Da 10  €        8,76  1  €             8,76  

Cartella 3 lembi forever 68538 1 Conf. Da 25  €      15,00  1  €           15,00  

Buste Rossetto Elite 94411 1 conf. Da 50  €        4,67  1  €             4,67  

Elastici in gomma 0070 1 Conf. Da 1Kg  €        5,56  1  €             5,56  

Fascette para 0068 1 Conf. Da 1Kg  €        7,46  1  €             7,46  

Rossetto cartelle per archivio dorso 12cm 1542 1 conf. Da 25 pz.  €      21,50  1  €           21,50  

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Rossetto cartelle per archivio dorso 15cm 1545 1 conf. Da 25 pz.  €      21,50  1  €           21,50  

Rossetto cartelle per archivio dorso 20 cm 1549 1 conf. Da 25 pz.  €      21,50  1  €           21,50  

Penne BIC blu      €        0,22  10  €             2,20  

Penne BIC nere      €        0,22  10  €             2,20  

Raccoglitore ad anelli 105704 1 conf. Da 12  €      22,54  1  €           22,54  

Carta A4 107560 risma da 500 fg  €        2,43  30  €           72,93  

      

   
totale senza IVA  €         205,81  

   
  IVA  €           45,28  

   
  TOTALE  €         251,08  

 
3) Di impegnare la somma di € 205,81 + IVA 22%  (€  251,08) al cap. 180 del redigendo 

Bilancio 2019 (CIG ZD026D3F12) fermo restando che si provvederà alla liquidazione 
della somma dietro presentazione di regolare fattura senza ulteriori atti.  

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to  MARIANO FOFFO 
 
 
. 

 

 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona 
 

ATTESTA 
 
che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 23-01-
2019 R.A. n. 65. 
 
Borbona, 23-01-2019 Il Segretario Comunale 

F.to  Raffaela Silvestrini 
 
 
. 

 

 
E' copia conforme all'originale. 

 

Lì, 23/01/2019 

Il Segretario Comunale 

 

 

 

 


